



Olsztyn, 3 czerwca 2024r.

**Jego Magnificencja**  
**dr hab. prof. UWM Jerzy Przyborowski**

**Rektor**  
Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego  
w Olsztynie

*Magnificencjo Rektorze, Szanowna Społeczności Akademicka,*

bardzo dziękuję za zaproszenie na Święto Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie organizowane w ramach obchodów Jubileuszu 25-lecia istnienia Uczelni. Niestety z powodu obowiązków służbowych nie mogę uczestniczyć w tym wyjątkowym wydarzeniu, nad czym bardzo ubolewam.

Dzisiejsze Święto, podczas którego cała Społeczność Akademicka świętuje Jubileusz 25-lecia UWM, jest doskonałą okazją do podsumowania dotychczasowej działalności Uczelni, przedstawienia i promowania Jej dorobku, ale również do dyskusji na temat kierunków Jej dalszego rozwoju, co w dzisiejszej tak szybko zmieniającej się rzeczywistości jest ogromnym wyzwaniem i odpowiedzialnością.

Uniwersytet Warmińsko Mazurski stanowi dziś wizytówkę naukową Olsztyna i regionu i jest naszą dumą. Jest Uczelnią stale rozwijającą się i wykorzystującą wszelkie szanse pozyskiwania środków na modernizację i rozbudowę Swojej infrastruktury. Stwarza dzięki temu możliwości rozwoju kariery pracownikom naukowym, współpracy z samorządami i otoczeniem gospodarczym, a nawet inspiruje do podejmowania ciekawych inicjatyw.

W ostatnich latach Uczelnia stała się również miejscem tworzenia i przeżywania kultury i sztuki, miejscem edukacji dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, wzbogacając w ten sposób ofertę kulturalno – oświatową miasta i województwa. Za tymi wszystkimi działaniami stoją jednak Ludzie, Społeczność Akademicka.

A zatem słowa uznania i gratulacji kieruję w tym uroczystym dniu do Magnificencji Rektora i całej Społeczności Uniwersyteckiej. Jesteście Państwo Wspaniali, Wyjątkowi!

Wyrażam swoje najwyższe uznanie dla osiągnięć naukowych i dydaktycznych kierowanej przez Magnificencję Rektora Uczelni i składam podziękowania Kadrze Akademickiej, Pracownikom UWM oraz Studentom, którzy budowali przez dwadzieścia pięć lat i nadal budują historię i markę Uniwersytetu.



Serdeczne gratulacje przekazuję również nowo promowanym Doktorom i Doktorom habilitowanym oraz Wszystkim uhonorowanym w tym dniu odznaczeniami państwowymi, resortowymi i uczelnianymi.

Niech kolejne lata działalności Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego upływają pod znakiem dalszego rozwoju, sukcesów, realizacji założonych celów oraz wysokich osiągnięć naukowo – badawczych. W życiu osobistym niech sprzyja Państwu szczęście i zdrowie.

Z wyrazami szacunku

*Ewa Kamila Kolińska*  
*Senatorka RP*